Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 28 de abril de 2025 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Extra Manaus, Ano XVII - Edição 4022 14

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor no ato de sua publicação.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE.

Gabinete da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado do Amazonas, Manaus (AM.), 25 de abril de 2025.

(Assinado digitalmente)
Desembargador JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
Corregedor-Geral de Justiça

SEÇÃO VI

ESCOLA SUPERIOR DA MAGISTRATURA DO AMAZONAS - ESMAM

TERMO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, através da Escola Superior da Magistratura do Amazonas (ESMAM), torna
pública a DESISTÊNCIA da candidata LUÍSA DOS SANTOS TORRES, classifi cada na 3ª posição das vagas de Ampla Concorrência
no Processo Seletivo para Juízes Leigos, e realiza o CHAMAMENTO da candidata LARISSA CAMPOS RUBIM, classifi cada
na 18ª posição das vagas de Ampla Concorrência para o Curso de Formação de Juízes Leigos, conforme os termos do processo
Nº2024/000034255-00

Juiz Dr. Saulo Góes Pinto

Comissão do Processo Seletivo para Juízes Leigos

TERMO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, através da Escola Superior da Magistratura do Amazonas (ESMAM),
torna pública a DESISTÊNCIA da candidata MICHELE ABIORANA DO NASCIMENTO, classifi cada na 4ª posição das vagas reservadas
aos Hipossufi cientes no Processo Seletivo para Juízes Leigos, e realiza o CHAMAMENTO da candidata MARIA RAKELLY RAMERILLY
SOUZA BAMBIRRA, classifi cada na 5ª posição das vagas reservadas aos Hipossufi cientes para o Curso de Formação de Juízes
Leigos, conforme os termos do processo Nº2024/000034255-00

Juiz Dr. Saulo Góes Pinto

Comissão do Processo Seletivo para Juízes Leigos